[image: image1.jpg]

                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» марта 2015 г.  № 127
                                                        р. п. Духовницкое

	О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации Духовницкого муниципального района от 22 апреля 2013 г. № 202 «Об    утверждении            Положения об административной  комиссии при администрации Духовницкого   муниципального района, Регламента комиссии и перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Саратовской области  от 04 мая 2009  № 41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий, определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях», Законом Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области»,  Законом Саратовской области от 21.08.2013 № 141-ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области "Об административных правонарушениях на территории Саратовской области» и Уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Приложение № 3 к постановлению администрации Духовницкого муниципального района от 22 апреля 2013 г. № 202 «Об    утверждении Положения об административной  комиссии при администрации Духовницкого   муниципального района, Регламента комиссии и перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», изложить его в новой редакции согласно приложению.
2. Приложение № 3 к постановлению администрации Духовницкого муниципального района от 22 апреля 2013 г. № 202 «Об    утверждении            Положения об административной  комиссии при администрации Духовницкого   муниципального района, Регламента комиссии и перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», считать не действительным.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Духовницкого муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В.И. Курякин

Приложение № 3 к постановлению администрации
Духовницкого муниципального района от 22.04.2013г. № 202
(с изменениями от 31.03.2015г. № 127)
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Духовницкого муниципального района

	№ п/п
	Занимаемая должность
	Статьи административного законодательства,
по которым составляются протоколы
	Территориальность составления протоколов

	1.
	Начальник отдела экономического развития, торговли и инвестиций администрации Духовницкого муниципального района
	Статьи 1.2 и 3.1  Закона Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области»
	в границах
района

	2.
	 Ведущий специалист отдела экономического развития, торговли и инвестиций администрации Духовницкого муниципального района
	Статьи 1.2 и 3.1  Закона Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области»
	в границах
района

	3.
	Начальник отдела  по организации гражданской обороны и предотвращению ЧС природного и техногенного характера администрации Духовницкого муниципального района
	Статьи 1.3 и 1.4  Закона Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области»
	в границах
района

	4.
	Главный специалист  отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта администрации Духовницкого муниципального района
	Статьи 4.1 – 4.4  Закона Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области»
	в границах
района

	5.
	Начальник отдела строительства, архитектуры, жилищно – коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства администрации Духовницкого муниципального района
	Статьи 4.1 – 4.4, 8.2, 8.3 Закона Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области»
	в границах
района

	6.
	 Консультант  отдела  строительства, архитектуры, жилищно – коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства администрации Духовницкого муниципального района
	Статья 8.2, 8.3  Закона Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области»
	в границах
района